
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 
 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 6. 2020 na akci pod názvem 
„ZŠ Komenského, Světlá nad Sázavou – výměna oken „ 

__________________________________________________________________________ 

 
I. 

Smluvní strany  
 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

Objednatel:    Město Světlá nad Sázavou 
se sídlem:     náměstí Trčků z Lípy 18 
zastoupené:    Mgr. Jan Tourek, starosta města 
zástupce pro věci technické:  Ing. Jana Satrapová, tel. 775 529 611, Ing. Vladimíra Krajanská, tel. 

777 567 020 

IČ/DIČ:     00268321/CZ00268321 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    2621521/0100 
 
(dále také „Objednatel“) 

 
Zhotovitel:    RI OKNA a.s 
se sídlem:   Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 
zastoupený:    Petrem Ingrem, předsedou představenstva 
zástupce pro věci technické:  Antonín Doboš, vedoucí obchodního oddělení, tel. 777 750 553; 
      Jan Kasarda, vedoucí realizací, tel. 777 773 544 
Tel./fax:    518 389 511/ 518 389 516 
IČ:     60724862 
DIČ:     CZ60724862 
bankovní spojení:   MONETA Bank a.s.  
číslo účtu:    162123169/0600 
zápis v obchodním rejstříku:  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
    soudem v Brně, oddíl B, vložka 4626 
(dále také „Zhotovitel“) 

 
II. 

 
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo ze dne 11.6.2020: 
 
2.1.  Rozšíření článku II.  Předmět díla 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla spočívající v úpravě šíře parapetů, na základě zjištění 
skutečného stavu při zaměřování jednotlivých oken. V Příloze č. 1 je upravena šíře parapetů dle jednotlivých 
pozic oken. V rámci fakturace bude v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb uvedena skutečná šíře dle 
návrhu tohoto dodatku. Oproti původní výměře okenních parapetů uvažovaných v projektové dokumentaci 
jednotně šířkou 350 mm, celková výměra 44,9771 m2 dochází k navýšení výměry o 6,7712 m2 (úprava šíře 
parapetů dle skutečnosti od 325 mm – 670 mm, viz. Příloha č. 1). 
 
Vícepráce celkem: 8 078,06 Kč, bez DPH 
 
2.2.  Změna článku 4. Cena za dílo, bod 4.1. 
 
Na základě projektantem upraveného rozpočtu se mění cena díla. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

V čl. 4.1 se věta: 
 
Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 3 173 474,82 Kč  
slovy: třimilionyjednostosedmdesáttřitisícčtyřistasedmdesátčtyřikorunčeskýchosmdesátdvahaléřů 

              
Ruší a nahrazuje textem : 
 
Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 3 181 552,88 Kč 

slovy: třimilionystoosmdesátjednatisícpětsetpadesátdvakorun českých, osmdesátosm haléřů  

 

III. 
 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo  zůstávají beze změny a v platnosti. 

IV. 

4.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 11.6.2020. Originál dodatku bude 
elektronicky podepsán oběma smluvními stranami. 
 
4.2. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č. 
128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty 
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy. 
 
4.3. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.6.2020 bylo odsouhlaseno Radou města Světlá 
nad Sázavou na jednání konaném dne 3.8.2020, usnesením č. R/399/2020. 
 
 

          Příloha č. 1:  Změna šíře parapetů dle jednotlivých pozic 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne …………………. V Bzenci dne …………………… 

 

 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

        Mgr. Jan Tourek   Petr Ingr  
         starosta města               předseda představenstva 
   

 

  




		2020-08-12T12:50:12+0200
	Petr Ingr


		2020-08-12T16:04:18+0200
	Mgr. Jan Tourek


		2020-08-12T14:19:16+0000
	Tourek Jan Mgr.
	Konverze dokumentu




